
A Gazeta • Digital
Terça-feira, 30 de maio de 2023publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 30/05/2023.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para 
acessar a página de Publicações Legais no portal 

do jornal A Gazeta acesse através do link  
www.gazetasbs.com.br/site/editais

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Itapoá/SC torna público que fará realizar 
no dia 30/06/2023 às 09h00, em sua sede administrativa, 
licitação na modalidade Concorrência nº 07/2023 - Processo 
nº 69/2023, para a Contratação de empresa com serviço de 
mão de obra especializada e fornecimento de materiais para 
execução de reforma na instalação elétrica da EMEF Claiton 
Almir Hermes e instalação de Subestação  de energia 
na EMEF Ayrton Senna e EMEF Claiton Almir Hermes, 
conforme projetos, memorial descritivo e planilhas orçamentárias, 
partes integrantes do edital. O Edital e seus anexos poderão ser 
retirados através do site www.itapoa.sc.gov.br, ou na Secretaria de 
Administração/Licitações e Contratos das 07h30 às 13h30.

Itapoá, 29 de maio de 2023.

SANDRA REGINA FERNANDES DA SILVA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE/SC
AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS 73/2023

Está aberto Processo Licitatório, na modalidade Tomada 
de Preços, cujo objeto é a Contratação de empresa 

especializada para execução de infraestrutura no Calçadão da 
Cascatinha, localizado no Centro do Município de Campo Alegre/
SC. Recursos do Contrato de Repasse Nº 903323/2020/MTUR/
CAIXA e contrapartida municipal. Regime de Execução: EMPREITADA 
POR PREÇO GLOBAL. Julgamento: MENOR PREÇO GLOBAL (SOMA 
DOS DOIS LOTES), COM FIXAÇÃO DE VALOR MÁXIMO GLOBAL. Valor 
máximo fixado: Lote 01: R$ 372.875,14 e Lote 02: R$ 98.266,62. 
Data/horário/local para a realização da sessão de julgamento: 
15/06/2023, 9 horas, no prédio da Prefeitura Municipal de Campo 
Alegre (entregar os envelopes no protocolo até as 08h45min). Os 
interessados poderão obter o edital no site do Município (www.
campoalegre.sc.gov.br). Informações: (47) 3632-2266 - Serviço de 
Suprimentos. Campo Alegre - SC, 29 de maio de 2023. Eleonora Bahr 
Pessôa. Secretária Municipal de Administração.


		2023-05-30T08:37:43-0300
	EDITORA GAZETA DO NORTE LTDA:00506497000114




